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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Administrato;‘i

Nr.&f§ prot. Shkodgr, mé_//. 64.2020

Lénda:  Dérgohet raportimi financiar pér periudhén Janar 2020 pér Universitetin e
Shkodrés ‘

Drejtuar: Ministrisé s¢ Arsimit Sportit dhe Rinisé
Drejtorisé s¢ Planifikimit Buxhetor
Qendra Ndérinstitucionale e Rrjetit Akademik Shqiptar

Dega e Thesarit Shkodér

NEg zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n¢ Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 ’Pér menaxhimin
¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€’(i ndryshuar), Ligj nr. 99/2018 daté
03.12.2018 Pér buxhetin e vitit 2019, udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat
standarde t&€ zbatimit t& buxhetit”, urdhrit t& pérbashkét t&¢ MFE dhe MASR nr.54
dat€30.01.2019 po ju dérgojmé bashkélidhur késaj shkrese Aneksin A me raportimin
financiar sipas pikés 2 dhe 3 t& urdhrit t& sipércituar t€ rakorduar me degén e thesarit
Shkodér.







